СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
очередной двадцать девятой сессии
15.12.2022г.                                 с.Ярково                                              № 5
О премировании главы Ярковского сельсовета
           В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ярковского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области,

                      Совет депутатов Ярковского сельсовета

                                  Р Е Ш И Л:
         1. За добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей премировать по итогам работы за 2022год, за счет экономии фонда оплаты труда, главу Ярковского сельсовета Конаха Игоря Евгеньевича в размере 2,76 оклада.
         3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета.
Председатель Совета депутатов

Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                        М.Н.Бубович
Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                             И.Е.Конах